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Nombre Profesor Email de contacto 

Angulo Olivares, Gustavo Iván gangulo@ing.puc.cl 

Carrasco Schmidt, Rodrigo Arnaldo rcarrass@uc.cl 

Castro Anich, Margarita margarita.castro@ing.puc.cl 

Cifuentes Lira, Luis Abdón lac@ing.puc.cl 

Cortázar Sanz, Gonzalo gcortaza@ing.puc.cl 

Cruz Novoa, Alfonso acruzn@uc.cl 

Domínguez Rivera, Patricio pdomingr@uc.cl 

Ferrer Ortiz, Juan Carlos jferrer@ing.puc.cl 

Gazmuri Schleyer, Pedro pgazmuri@ing.puc.cl 

Guzmán Paredes, Cristóbal Andrés crguzmanp@uc.cl 

Klapp Belmar, Mathias Alberto maklapp@uc.cl 

Leatherbee Grant, Michael Gerald mleatherbee@ing.puc.cl 

Lorca Gálvez, Álvaro Hugo alvarolorca@uc.cl 

Mac Cawley Vergara, Alejandro Francisco amac@uc.cl 

Maturana Valderrama, Sergio smaturan@ing.puc.cl 

Mingo del Río, Santiago Julián smingo@uc.cl 

Pertuzé Salas, Julio Alberto jpertuze@ing.puc.cl 

Reyes Torres, Tomás Hernán threyes@uc.cl 

Sauma Santis, Enzo Enrique esauma@ing.puc.cl 

Verdugo Silva, Víctor Ignacio victor.verdugo@uc.cl 

Vera Andreo, Jorge Rafael jvera@ing.puc.cl 
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